РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЕНБУРГСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАИРОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ САРАКТАШСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО  СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
внеочередного четвертого заседания Совета депутатов
муниципального образования Каировский сельсовет
третьего созыва
№16                                                                                от 13 ноября 2015 года
Об обнародовании   проекта изменений и дополнений в Устав   муниципального  образования    Каировский  сельсовет  Саракташского  района  Оренбургской области

Ознакомившись  и рассмотрев проект изменений и дополнений в Устав муниципального образования  Каировский сельсовет  Саракташского района Оренбургской области

Совета депутатов муниципального образования Каировский сельсовет

РЕШИЛ:

1.Обнародовать проект изменений и дополнений в Устав муниципального образования Каировский сельсовет, для обсуждения населением, путём их  вывешивания в Каировской СОШ, Каировском  ФАП, почтовом отделении связи села Каировка, Екатериновской ООШ, Екатериновском ФП.

1.1 Обнародовать порядок учета предложений по указанному проекту и порядок участия граждан в его обсуждении.

2.Провести публичное слушание по проекту изменений и дополнений в Устав муниципального образования Каировский сельсовет:

- в Каировском СДК  24.11.2015 г в 18.30 часов.
3. При обсуждении проекта изменений и дополнений в Устав  провести  публичное  слушание с использованием Положения о проведении публичных слушаний, принятого Советом депутатов муниципального образования Каировский сельсовет  аракташского район Оренбургской  области.

4. Поручить рабочей группе провести вышеназванные мероприятия, обобщить все предложения и замечания по  проекту изменений и дополнений в Устав и представить на рассмотрение Совета депутатов не позднее  23.11.2015 года.

Глава сельсовета, председатель

Совета депутатов сельсовета
О.М.Кажаев